

DYNAMOFABRIKKEN IVS

Hejrevej 34
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2017

Anne-Mette Saugbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DYNAMOFABRIKKEN IVS
Hejrevej 34
2400 København NV
Telefonnummer: 20656763
CVR-nr: 36449527
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyskebank
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive kontorfællesskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -5.844 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		7.657	
Resultat af ordinær primær drift		7.657	
Øvrige finansielle omkostninger		-11.512	
Ordinært resultat før skat		-3.855	
Skat af årets resultat	1	-1.989	
Årets resultat		-5.844	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.844	
I alt		-5.844	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Deposita		75.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.000	72.000
Anlægsaktiver i alt		75.000	72.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.812	25.473
Tilgodehavender i alt		17.812	25.473
Likvide beholdninger		60.211	1.241
Omsætningsaktiver i alt		78.023	26.714
Aktiver i alt		153.023	98.714

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1.200	1.200
Overført resultat		-24.815	-22.050
Egenkapital i alt		-23.615	-20.850
Hensættelse til udskudt skat			-15.996
Hensatte forpligtelser i alt			-15.996
Ansvarlig lånekapital		122.500	122.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		122.500	122.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250	-18.590
Skyldig selskabsskat		1.989	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	2.467	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.582	
Deposita		33.850	31.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.138	13.060
Gældsforpligtelser i alt		176.638	135.560
Passiver i alt		153.023	98.714

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.200	-6.308	-5.108
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl		-12.663	-12.663
Årets resultat		-5.844	-5.844
Egenkapital, ultimo	1.200	-24.815	-23.615

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	1.989	-
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>1.989</u>	<u>-</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms 2.467 kr.